DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA TOXICOLOGIA
FORENSE NA ELUCIDAÇÃO DE CASOS CRIMINAIS de autoria de STEFHANI KOCH,
DANIELLA LURY MORGADO, ALEXANDRA VILLALBA DE OLIVEIRA, FERNANDO
AUGUSTO DE FREITAS, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56520

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56520